
копия 
Автономная некоммерческая организация высшего образования 

«Российский новый университет» 
(АНО ВО «Российский новый университет») КОПИЯ 

« » fif 2017 г. № / Ж / с 

г. Москва 

О составе технической комиссии 
на 2017/2018 учебный год 
(Тамбовский филиал) 

В соответствии с приказом ректора № бО/о от 13.03.2017 г. «Об утверждении 
Положения о приемной комиссии АНО ВО «Российский новый университет» на 
2017/2018 учебный год», в целях организации и проведения приемной кампании в 
2017/2018 учебном году 

' Создать техническую комиссию в составе: 

Саталкина H.JI. - заместитель директора по учебной работе 
Филимонова Н.А. - начальник отдела дополнительного образования, профориентации и 
трудоустройства 
Бетина Г.В. - специалист 
Файзулина Е.Э. - специалист 
Голумеева Г.Н. - специалист 
Уткина Е.С. - специалист 
Колодина Н.Н. - заведующая библиотекой 
Солозобова О.А. - специалист КИС «РосНОУ» 
Кирсанов А.В. - специалист по информационному обеспечению 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Ректор В.А.Зернов 

Согласовано: 
Проректор по учебной работе И.В. Дарда 

Проект приказа вносит: 
Директор Тамбовского филиала JI.JI. Мешкова 

Нач. общего с 

ВЕРНО:. Is 


